
Spaghetti Napoli Tomatensoße

Spaghetti Carbonara Speck, Ei, Sahne, Zwiebel

Spaghetti Bolognese Hackfleisch

Penne Arrabbiata Scharfe Tomatensoße mit Chili

Spaghetti Frutti di Mare Meeresfrüchte

Spaghetti Chef Garnelen, Scampi, frische Tomaten

Penne Verdura Gemüse nach Saison

Penne Spinaci Spinat Gorgonzola in Sahnesoße

Penne Quattro Formaggi Sahnesoße

Penne Al Forno Schinken, Champignons mit Käse überbacken

Penne Tacchino Curry Pute in Curryrahmsoße

Penne Salmone in Tomaten Sahnesoße

Pasta

6,00 €

6,00 €

6,00 €

6,00 €

6,00 €

7,00 €

8,00 €

6,00 €

6,00 €

6,00 €

7,00 €

9,00 €

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

4,

4,

4,

4,

4,

4,

4,

4, 13,

Zusatzstoffe:
1 Farbstoff, 2 Konservierungsstoffe (Nitritpökelsalz), 3 Antioxidationsmittel,

4 Geschmacksverstärker, 5 geschwefelt, 6 geschwärzt, 7 Phosphat,
8 Milcheiweiß, 9 koffeinhaltig, 10 chininhaltig, 11 Süßungsmittel,

12 enthält eine Phenylalaninquelle, 13 gewachst
* Formvorderschinken, ** Taurin
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Mittagskarte
(11.00 - 14.00 Uhr alles zum mitnehmen!)

Pizzeria L‘INCONTRO, Duracher Straße 10, 87488 Betzigau, Tel.: 0831 / 53 07 88 81



Pizza Margherita

Pizza Schinken

Pizza Salami

Pizza Funghi

Pizza Hawaii

Pizza Verona Salami, Champignons 

Pizza Vegetaria

Pizza Caprese frische Tomaten, Mozzarella

Pizza Schinken, Salami

Pizza Regina Schinken, Champignons

Pizza Sarda Capern, Sardellen

Pizza Gorgonzola mit Spinat

Pizza Frutti di Mare Meeresfrüchte

Pizza lago di Garda Schinken, Salami, Peperoni, Champingons

Pizza Quattro Formaggi 4 Käse Sorten

Pizza Capricciosa nach Art des Hauses

Pizza Parma Parmerschinken, Rucola, Parmesan

Pizza Tonno Thunfisch, Zwiebel

Pizza Garnelen Garnelen, Knoblauch

Pizzabrot
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4,00 €mit oder ohne Knoblauch
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Gemüse nach Saison


